și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Pe unu an 12 flor., pe șese luni 6 flor., pe trei luni 3 flor.

România și strălătate:

Pe an 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

Scrisori nefranate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămit.

N<sup>o</sup> 129.

Sâmbătă, 13 (25) Iunie.

1887.

Brașov, 12 Iunie 1887.

„...Unde am sta noi astăzi decât toți arhiepiscopii și preoții noștri și-ar fi împlinit cu scumpătate sacrele lor datorii către națiunea română! Cine s'ar mai teme atunci de unelțirile inimice? Cine ar mai cuteza să vatăme și să insulte bravul nostru popor?”